
'6
Yź
=-o

'ť '

.*

(),u

PORR a.s. -27-

DODATEK č . 3 lä ffiľ H;^Ť:á1u.,.".n."
ke smlouvě o dí lo lCo:43o0556o

,,č eskobľ odská, Pľ aha _ Běchovĺ ce, č . akce 9gg33

objednatel ez N3ĺ |7t4220t058 
':"" č ' akce 999338* 

lllllllllllllllllffiu|ľ lľ Ľryľ ľ ililil

zhotovĺ tele: 7 _ 1181A17 (ss 2017 l 54)

I.
Smluvní  stľ any

1. objednatel: Technĺ clcĺ  správa komunĺ kací  hl.m. Pľ ahy, a.s.
Rĺ ĺ snovka 77018,1l0 00 Pľ aha l- Staré  Město
lČ o osąąlzse
DlČ : CZ03447286
zaps'anáv obchodní m Ęstří ku vedené m MěstsĘm soudem vPraze,spis. zn. B20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
ě.tl.: 2023 1 00003/6000
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinč ákemo MBA, geneľ ální m ředitelem a předsedou

představenstva
prof. Ing. Karlem Poś pí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veš keýh jejich Dodatků  jsou opľ ávněni zasfupovat objednatele dva ělenové
představensfua spoleěně, znic\lž nejmé ně jeden musí  bý přeđ sedou anebo mí stopředsé dou představenstva.

osoby zmocněné  k jednání  ve věcech technicĘch:
Ing. Jiří  Mayer, ředitel investič niho ú seku
Petr Kalous - vedoucí  oddělení  pří pravy arcalizace investic
Ing. Zuzana ľ Iľ onová - TDI

Zhotovitel:

PORR a.s.
se sí dlem Dubeěská 3238/36, Straš nice, l00 oo Praha l0
společ nost je zapsanő v obchodní m Ęstří ku vedené m MěstsĘm soudem v Prazs oddí l B., č í slo
vlož Ę 1006
ICO: 43005560
DIČ : CZ43o0556o

2. M- SILIilCE a.s.
se sí dlem Husova 1697,Bí lé  Předměstí ,53o 03 Paľ dubice
spoleěnost je zapsanáv obchodní m rejsť í ku vedené m Kĺ ajsĘm soudem v Ilradci Králové , odd. B,
vI.430
lČ o: 42196868
DIč : CZ42lg6868

tj. společ nosti, které  jsou sdľ už eny ve smyslu s 2716 a násl. zź ů <ona č ,. 8g/2o12 Sb., oběanshý zákonĘ
na základě Smlouvy o spoleěnosti ve společ nost s nĺ Łvem "Společ nost PQRR a.s. a M _ sILMcE
a.s." se sí dlem (s kontaktnj adresou pro doruč ování  pí semnoś tí  souvisejí cí ch s předměfuou veřejnou
zaktlzkou: PORR a.s., Dubeěská,3238136, Straš nice, lOb o0 Praha 10, Bani<ovní  spä jení : Raiffeisenbank
a.s.' ě. ú .: l09 l|0 772015500), se správcem spoleěnosti spoleěností  PoRĘ a.s. ispoleč ní kem ě. 1),
zasfupují cí m společ nost M - SILNICE a.s. (společ ní k č . 2)

zastoupeqým Ing. Františ kem Burš í kem, zmocněncem
(na podkladě plné  moci společ nosti M - SILNICE a.s., obsaž ené  ve smloavě o společ nosti uděIené
společ nosti PORR a-s. a ną podkladě plné  moci společ nosti P2RR a.s., lďerĺ ź  udělilą ve smyslu s 443zók. č . 89/2012 sb. (obč ansky zókoní k) v platné m mění  plnou moc
Ing. Františ  ku Burš í kovi)

-1-

I



PORFI a.s. -27-

Bankovní  spojení : Raiffeisenbank a.s., č . u.: 109 ll07720/5500 Dubeč ská 3238/36
i-00 00 Pĺ aha ']0, Straš nice
ICO: 43C05560

osoby zĺ nocněné  k jednání

ve věcech smluvní ch

ve věcech technicĘch:

Ing. Františ ek Burš í k, zmocněnec
Y ác|av Marhan, hlavní  stavbyvedoucí

II.
Předmět Dodatku

Smluvní  Strany dneš ní ho dne uzavirají  tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí lo ze dne 16.
11. 2017, jejimŹ předmětem je realizace dí la s ntlmem ,'č eskobľ odslľ á, Pľ aha - Běchoviceo ě. akce
999338* (dále jen ,,Smlouva"). Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu $ 222
odst. 4 zź lkona č . 13412016 Sb., o zadź xání  veřejných zaktnek, spoč í vají cí  v provedení  nezbytných
dodateč ných stavební ch prací , které  nebyly zahrnuý v pů vodní m předmětu dí la. Jeđ ná se o:

a) Ví cenľ áce:

so 101.4 - Zastávl<a BUS Nádľ až í  Běchovice do centľ a (pří střeš ek - montáž  boč ní ch skel,
bouľ ání  lité ho asfaltu pľ o sloupĘ)
- Dle zápisu z KD č . 27 ze dne 5. 1 l .20l 8, bod č . 27 .l . byly pľ ovedeny boč nice k zastávkové mu

pří střeš ku. Hlavní m problé mem bylo nekrytí  uvnitř pří střeš ku před povětľ nostní mi vlivy, a proto
muselo bý nástupiš tě rozš í řeno. Provedeno vybourání  lité ho asfaltu ve stávají cí m chodní ku pro
zź lklađ y sloupků . osazen náhľ adní  dí l - sklo AUREO, levé  a pľ avé  boč ní  1350x23)2x2l36x8;
přední  sloupĘ AE. Provedena koneč ná ú pľ ava zlité ho asfaltu chodní ku.

2. so 102 Komunikace (ľ ozš í ření  kĘnice, ľ ozš í ření  chodní ku napľ oti IPExtI)
- Dle zápisu z KD č . 30 ze dne 19.3.2019, bod č . 28.1.bylav ú seku od ul. Mladých Běchovic až

KÚ provedena nezpevněná krajnice š . 50 cm.
- Dle zápisu zKD č . 37 ze dne 27.5.2019, bođ  č . 37.l.byla hranice ú pravy již ní ho chodní ku

posunuta o cca 12 m na záł pad (stanič ení  km 0,802) z dů vodu zachovź ni normové ho qýš kové ho
napojení  na stávají cí  chodní k. Provedeno vybourání  konstrukce chodní ku, nová ú prava
konstrukce chodní ku, pokládka obrub a zadlź ňděni.

- Z dtxodu nutnosti dodateč né  ú pravy RDS schválené  projektantem, bylo provedeno svislé
dopľ avní  znač ení  v přechodu pro chodce ul. Do Panenek.

So 102.2 - Zastávl<a BUS Běchovice do centľ a (pří střeš ek - demontáž , montálź a montáž
boč ní ch skel, ľ ozš í ření  nástupiš tě opěľ nou zdí , předláž dění )
- Dle zápisu z KD č . 27 ze dne 5. 1 1 .20 l 8, bod č . 27 .l . bylro provedeno rozš í ření  nástupiš tě v mí stě

zastávkové ho pří střeš ku a provedení  boěnic. Hlavní m problé mem bylo nekrytí  uvnitř pří střeš ku
před povětľ nostní mi vlivy, a proto muselo bý nástupiš tě rozš í řeno. V zastiĺ vce BUS Běchovice
směr do centra bylo pľ ovedeno odstľ anění  mozaikové  d|až by, zÍ í zení  nové ho betonové ho bloku
ze ŻB pro ľ ozš í ření  nástupiš tě a zź tklad pří střeš ku. Provedena celková demontĺ ĺ ž  a montź ž .
pří střeš ku s osazení m náhradní ch dí lů  - sklo AUREO, levé  a pravé  boění  135ox23oŻX2l36x8;
přední  sloupĘ AE. Provedena nová konstľ ukce chodní ku azadláž dé ní  mozaikovou dlaž bou.

4. so 102.3 - Zastí v|<a BUS Na Vaňhově do centľ a a z centra (pří střeš ek - demontáž , montáž  a
montáž  boč ní ch skel)
- Dle zápisu z KD č . 27 ze dne 5.11.2018, bod č . 27.l. bylo provedeno ľ ozš í ření  nástupiš ť  v

mí stech zastávkoých pří střeš ků  a provedení  boč nic. Hlavní m problé mem bylo nekrýí  uvnitř

-2-

3



FORR a.s.

pří střeš ku před povětrnostní mi vlivy, a proto muselo bý nástupiš tě rozš í Ę$$ä ľ E"ffi{6tęgręUs

Na Vaňhově směr do centra a z centra bylo pľ ovedeno odstranění  zámkđ E ffiv' vybourání

sadoých obrubní ků  a rozš iřeni nástupiš tě s provedení m nové  konstrukce chodní ku. Pľ ovedena

celková demontáź , a montáž  pří střeš ků  s osazení m náhradní ch dí lů  - sklo AUREO, levé  a pravé

boč ní  1350x2302x2l36x8; přední  sloupĘ AE. Zadláž dění  zĺ ámkovou dlaž bou.

so 301.1 - Deš toová kanalizace - stoka Dl (pří pojĘ deš t'ové  kanalizace, š těľ bino\.ý ž lab)

-27-

5.

Dle zápisu z KD č . 29 ze dne 4.3.2019, bod č . 29.l ' 
_ odhalené  stáxajicí  pří pojĘ deš ť ové

kanallzacę nad rámec PD byly zaűstěny do nové  stoĘ jako ví cepráce. Potľ ubí  stoĘ bylo
obetonováno,zásyp byl proveden vhodným materiálem, nikoliv zeminou z ýkopu.
Dle zápisu ve SD č . 4, str. 2991099 byly pľ ovedeny š těrbinové  tlaby ve dvou vjezdech z dů vodu
zabrź nění  toku sráž kové  vody na pozemĘ _ nevyhowjí cí  spád chodní ku.

6. so 301.2 - Deš t'ová kanalizace - stoka Dl (odvod deš t'ové  kanalĺ zace betonovými ž laby do
Mlýnské  strouhy)

Dle zápisu z KD ě. 29 ze dne 4.3.2019, bod č . 28.2. _dno stĺ í vají cí ho pří kopu propojují cí ho
vytistění  stoĘ deš ť ové kanalizace ve stanič ení  cca 0,830 a hospodĺ í řsĘm sjezdem ve stanič ení
0,755; bylo kvů li řádné mu odvodnění  vzhledem k nevyhovují cí mu podé lné mu pľ oť llu upraveno
do jednotné ho sklonu a opatřeno betonoqými ź laby.

7. so 301.3 - Pľ opusÚek do Mlýnské  stľ ouhy
_ Dle zĹpisu z KD č . 29 ze dne 4.3.20t9rbod č . 28.2.- ú sek mezĺ  sjezdem a vyú stění m

betonových ž labů  đ o Mlýnské  strouhy byt vyřeš en pľ odlouž eným pľ opusÚkem.

b) Mé něpľ áce:

8. so 000 vRN

Nevyuž ití  celkové ho objemu objí zdných tras _ zĺ něna DIo

9. SO l0l Komunikace

ocelové  svodidlo _ v RDS zkľ árceno o 47 m, z dů vodu kolize realizace stavby jiné ho investora.
odvodňovací  ž lab Faserfix v dé lce 30 m nebyl realizován,z dů vodu kolize realizacestavby
jiné ho investora.

10. SO 102 Komunikace

Regulaění  sloupek nebyl ľ ealizovián a byl nahrazen zé bradlí mMMcité  viz.ví ceptárce dodatek ě.
2

l1. so 111Pľ ovizoľ ní  komunikace

Č ást komunikace nebyla demontována z dů vodu vwž litikomunikace pľ o PVK.

--)-



o ví cepráce a mé něpráce zté to změny plynoucí , je upravena cena dí la uvedená v č l. IV. Smlouvy (Cena
dí la). Soupis ví ceprací  a mé něprací  tvoří  pří lohu č ' 1 tohoto Dodatku. 

P.RR a.s'
Dubeč ská 3238/36
100 00 Praha 10, Straš nice
ICO: 43005560

IIr.
Změna č l.Iv. Smlouvy (Cena dí la)

l. Č l. ĺ v. odst.2 Smlouvy se mění  takto:

-27-

Pů vodní  cena bez DPH:
DPH2I %:
Pů vodní  cena vč . DPH:

Cena dle dodatku č . 1 bez DPH:
DPH2I %:
Cena dle Dodatku ě. 1 vč . DPH:

Cena dle dodatku č ,. 2 bęzDPH:
DPH2I/%
Cena dle dodatku č . 2 vě. DPH:

Cena ví cepľ ací  dle dodatku ě. 3 bez DPH:
DPH21%:
Cena ví ceprací  dle dodatku č . 3 vě. DPH:

Cena mé něprací  dle dodatku ě. 3 bez DPH:
DPH2I%:
Cena mé něprací  dle dodatku ě. 3 vč . DPH:

Cena celkem vě. dodatku č ..3bezDPH:
DPIJ2llo/o
Cena celkem vč . Dodatku č .3 vč . DPH:

144.489.200,-Kč ,
30342.732,-Kč ,

174.83I.932,-Kč ,

152.837.114,87 Ké
32.095.794'12Kě

l84.932.908,99 Kě

|60.020.344'33 Kč
33.604.272,3l Kč

l93.624.616,64Kě

1.478.588'9l Kč
310.503'67 Kč

l.789.092'58 Kč

- 4.837.864'50 Kč
- 1.014.69l,55 Kč
- 5.846.556,05 Kě

156.667.068,74Kč
32.900.084'43 Kč

189.5ó7.153,l7 Kó

2. Celková hodnota zÍ né ny z,ź xazku ze smlouvy dle dodatku ě. 3 dle $ 222 odst. 4 zál<onaě. 134/2016 sb,
o zadáxáni veřejných zakáusk, je nitš í neź  15 % pů vodní  hodnoty zź xazku ze smlouvy.

w.
Záxé rećnä  ustanovení

l. Tento Dodatek je nedí lnou souč ĺ ástí  výš e uveđ ené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy, kteľ á
nejsou tí mto Dodatkem qýslovně dotč ena, zustávají  beze zmé ny v platnosti a riěinnosti. Dodatek nabývź t
platnosti dnem podpisu opľ ávněných zástupců  obou smluvní ch stran a ú č innosti dnem zveřejnění
v registľ u smluv.

2. Zhotovitel prohlaš uje' ž e souhlasí  s tí m' aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci smluv
Technické  správy komunikací  hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou správou komunikací  hl.
m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupnĄ a kterä  obsahuje ú daje o smluvní ch stranách' předměfu
Dodatku, č í selné  ozlač ení  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e
skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaž ují  za obchodní  tajemství  ve smyslu $ 504 obč anské ho zí konftu
a udělují  svolení  k jejich už iti a zveřejnění  bez stanovení  jalcýchkoli dalš í ch podmí nek.

3. Smluvní  strany qýslovně sjednávají , ž e uveřejnění  tohoto Dodatku v registľ u smluv dle zź lkona
č ,.340D0l5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú ěinnosti někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o
registľ u smluv (zí kon o ľ egistľ u smluv), zajisti objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotovení ch s platností  originálu' přiěemž  objednatel i Zhotovitel obdrž í
po 2 vyhotovení ch.

5. Souč ástí  tohoto Dodatku je pří loha:

-4-



6

ľi'.l"|" č.1 - Soupis vícepľacía méněpracívčetněľekapitulace
Příloha ě.2 - Plnámoc pro Ing. FľantiškaBuršíka
Smluĺnístrany prohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem
souhlasí, a žeDodatek uzavírajísvobodně a vážłlě,że povahljí ouruł, toí'oto ĎĹautłu za urěiý asrozumitelný a že jsou jim.zľ'ámy všechny skutečnosii, jeĹjsou prr r^rrźnĺtohoto Dodatku
rozhodující.Na důkaz připojují své podpisy.

V Pľaze dne
Objednatel

- 1,, 1U, ?019 V Praze dne
PORR a-s. -27-

Dubečská 3238/36
100 00 Praha ĺ0,Strašnice
ICO:43005560

zef Sinčak
Technická komunikací hl. m. Prahy František Buľšík

ilip Hájek
1

za spoleěnosti PORR a.s. a M _ SILIľICE a.s.,
sdruženéve spoleěnost s nĺŁvem ..Společnost

PORR a.s. a M - SILNICE a.s...

komunikací hl. m. Pľahy

TECH. sPRAvA KoľľlUNl}(Acĺ
, hl.m. PRAHI a.s.
Rásnovka 77018,110 00 PRAHA 1

103

-5-



Stovbo :

ěíslo o n zev So:

čcrkobĺod:k

So l0l.'l - Zoĺłvko BUs N d?ožíBěchovĺce do centro (p dcšck - demonl ž, monlĺĺžo monl žbočníchskel)

CENA

celkemiednolkov

Počel

iédnÔłék

iednotkoN zev poloŽky

3

Néhrodnĺdĺ], montéž-sklo AUREo levéa pravé bočnĺl35ox2302y2l3 x8: pednĺ
sloupky AE, bovocÍ pr ce ilo z klddY slo'pku, Úprovo z titého osfotłU

Kd
lÔ'kv

2

900000004

Po

č_ÔÔl.

I

Siovbo :

čísloo n zev So:

čeckoblodgk

so 30l.2 - Dešłbvkonollzocc - rlokq Dl (odvod dcštbvékonollzocc belonov ml žloby do Äill nlkéstouhy)

Ä']o
9r(}. O(D

Ô.-a_

O: tu )'{
*JO

_oĎ
,^a
N
)
(5
o

!
ox
XJ

,a

t,
ť

célkém

CENA

iednolkov

PÔčél

iednolek

iednrłkd

4

m3

m

m2

I

t

t

t

3

m3

m3

m3

m

kus

2

2

ko

N zev poloŽky

3

se|mulí ornice s pémÍslěnÍmno Vzd lenost do 50 m

BoUr nĺ bełonovéhonebo polymerbetonového odvod ovocĺhožlobu špes 2oo
mm

odstroněnÍ podklodu pl pes 200 m2 z betonu proslého ll 3oo mm

Nokl d nĺ suti no doprovnĺ prosledky pro Vodorovnou doprovu

Nokl d nĺ vybouron ch hmol no doprovnÍ prosledky pro Vodďovnou doprovu

Poplotek zo UIoženÍ betonového odpodU no skl dce (skl dkovné)

P esun hmol pro pozemnÍ komunikoce s krylem z komene' monolilick m belonov m
nebo žĺViěnm

ookopovl(y o prokoprvky nezopoŽené pro silnice objemu do 5000 m3 V hornině l . l
ą2

Vodorovné pemÍslěnÍdo i00@ m V kopku/syponiny z horniny ĺ. ] ož 4

Nokl dđnÍV kopku z hornin l . l ož 4 pes l00 m3

UloŽenĺ syponiny no skl dky

osoze!]ÍpÍkopového žlobu do betonu łl i00 mm z betonov ch lv mic š 8oo mm

Elobovko bełonov ÍBM & 0 33x59X8 cm

Rozprosl enl omice ll VElvy do l50 mm pl p es 500 m2 V rovi ě nebo Ve svohu do ] :5

zoloŽenÍ luěnÍho |r vnĺku v sevem plochy pes l000 m2 v rovině o Ve svohu do l:5

'sivo
směs iéteIolrovnĺ

K.l
poloŽky

2

t2t t0t t0I

? 6@8222

113't07232

?97221 11

797221 12

997221815

999))5111

122102203

I 2701105

l Tlor t02

171)O1)O',l

9351 t rtr l

5922749 0

r8130r I l2

t8145t t2l

572AAm

l


